

## **Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu**

Zamawiający Gmina Komarówka Podlaska w imieniu, której działa Wójt Gminy, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2013 r. 907 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania, które wpłynęły od wykonawców w postępowaniu o zamówienie publiczne pn. „**Adaptacja piętra budynku Ośrodka Zdrowia na cele placówki opiekuńczo-wychowawczej**” opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 383298 - 2013 z dn. 20.09.2013 r.

### **Odpowiedzi na pytania:**

Prosimy o wyjaśnienie następujących uwag związanych z SIWZ

1. Brak projektu instalacji wod-kan, rzuty, aksonometria, rozwinięcia

#### Odpowiedź 1

**Zamawiający informuje, że projekt instalacji wod-kan znajduje się na stronie internetowej: [www.komarowkapodlaska.biuletyn.net](http://www.komarowkapodlaska.biuletyn.net) w zakładce Zamówienia publiczne/Rok 2013. Zamawiający nie posiada rozwinięć aksonometrycznych instalacji wod-kan, wyceny należy dokonać na podstawie kalkulacja własnej, wskazana jest wizja lokalna.**

Pytanie nr 2

Brak projektu instalacji c.o., istniejącej i modernizowanej

#### Odpowiedź 2

**Zamawiający informuje, że projekt instalacji c.o. znajduje się na stronie internetowej: [www.komarowkapodlaska.biuletyn.net](http://www.komarowkapodlaska.biuletyn.net) w zakładce Zamówienia publiczne/Rok 2013. Zamawiający nie posiada projektu istniejącej instalacji c.o. przy wycenie należy kierować się wizją lokalną oraz wiedzą techniczną w danej dziedzinie.**

Pytanie nr 3

Brak projektu instalacji elektrycznej

#### Odpowiedź 3

**Zamawiający informuje, że projekt instalacji wod-kan znajduje się na stronie internetowej: [www.komarowkapodlaska.biuletyn.net](http://www.komarowkapodlaska.biuletyn.net) w zakładce Zamówienia publiczne/Rok 2013.**

Pytanie nr 4

Brak przedmiarów robót

#### Odpowiedź 4

**Zamawiający informuje, że zgodnie z § 4 ust. 3 *Rozporządzeniem Ministra infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy***

*dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego, jeśli Zamawiający w istotnych postanowieniach umowy przyjął zasadę wynagrodzenia ryczałtowego dokumentacja projektowa może nie obejmować przedmiaru robót. W niniejszym postępowaniu Zamawiający przyjął zasadę wynagrodzenia ryczałtowego, w związku z powyższym nie dołączył przedmiaru robót do dokumentacji projektowej.*

Pytanie nr 5

Brak opisu istniejących posadzek (rodzaj i czy rozbiórka)

Odpowiedź 5

**Zamawiający informuje, że w pomieszczeniach:** 1.4, 1.3, 1.8, 1.11, 1.12, 1.13, 1.14, 1.15, 1.16, 1.17, 1.20 położona jest terakota podlegająca rozbiórce. W pozostałych pomieszczeniach położony jest gres, który posłuży, jako podkład pod zaprojektowane posadzki. Okładziny schodów lastryko.

Zamawiający w załączeniu zamieszcza przedmiar robót. Przedmiar robót ma **wyłącznie charakter pomocniczy nie należy, jako podstawę do wyceny oferty.**

Powyższa zmiana treści SIWZ nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia. Zważywszy, iż czas pozostający do upływu terminu do składania ofert w niniejszym postępowaniu jest wystarczający na uwzględnienie przez Wykonawców dokonanej modyfikacji, Zamawiający utrzymuje wyznaczony termin składania i otwarcia ofert.

WÓJT GMINY  
*Ireneusz Demianiuk*  
Ireneusz Demianiuk